
2.18 Uitvoeringsbesluiten APV Montfoort

 

Gelezen artikel 2:18 van de Algemene plaatselijke verordening 2013 van de gemeente Montfoort –

handelend over een rookverbod in bossen en natuurterreinen -,

 

BESLUITEN:

 

- de periode als bedoeld in lid 1 onder a van dit artikel als volgt te bepalen en te synchroniseren

met de bij een weeralarm in verband met hitte gehanteerde kleurcoderingen, zoals die worden

gebruikt door het Koninklijk Nederlands Meteorologisch Instituut (KNMI), in die zin dat bij:

- Code groen: geen verbod geldt;

- Code oranje: het verbod geldt;

- Code rood: het verbod geldt.

 

Burgemeester en wethouders van Montfoort

Nr. 66488

GEMEENTEBLAD 4 augustus

2015

Officiële uitgave van gemeente Montfoort.

Gemeenteblad 2015 nr. 66488 4 augustus 20151


